

## Wojenne serce

W NAD PROSNĄ. W czwartek października w parafii epokalanego Serca NMP w Grabowie nad prowadziło Publiczne Szkołę Sióstr Salezjanek. Tygodniu Misyjnym poświęconym na misje. Nauczycielkami grupy były: Aneta i Aneta. Dzieci z danego wnosili serce przy muzyce charakterystycznej. Tajemnice różańcowe w pięciu językach. Przewodniczył ks. Mariusz Kamiński. Dzieci przedszkolnych, jak chętnie włączyli się do



wspólnej modlitwy, podczas której otoczono modlitewną pamięcią misjonarzy całego świata.

s. Magdalena Mańkowska FMA

## Świadkowie Ewangelii

KOŹMIN WIELKOPOLSKI. Święci z kart Pisma Świętego, czasów starożytnych aż po współczesnych świadków Ewangelii i polskich wielkich świętych i błogosławionych w przededniu 100. rocznicy odzyskania niepodległości, po raz kolejny przeszli ulicami miasta Koźmina Wielkopolskiego w wielkiej procesji, zakończonej Balem Wszystkich Świętych.

Była to już czwarta edycja tego wydarzenia, które rozpoczęło się 29 października Mszą św. w kościele św. Stanisława BM – w parafii inicjatorów wydarzenia. Wokół ołtarza zgromadziło się ponad 200 dzieci w strojach różnych świętych

Kościół. Podczas kazania dzieci dowiedziały się jaka jest najlepsza recepta na zostanie świętym i wzajemnie wytłumaczyły sobie, że do świętości powołany jest dosłownie każdy z nas. Po wspólnie złożonej ofierze eucharystycznej wszyscy udali się w procesji na skwer św. Jana Pawła II, gdzie przy pomniku Dziesiątki Różańca Świętego pomodlono się o świętość dla każdego z uczestników balu. Na koniec odbył się bal w budynku pobliskich szkół. Bal Wszystkich Świętych odbył się dzięki zaangażowaniu bezinteresownych osób i przy wielkim wsparciu duszpasterzy z parafii św. Stanisława BM.

Ks. Paweł Nowacki

ZENIE



FUNDACJA WSPIERANIA KULTURY  
KALISZ  
UL. POLSKA  
26-600 KALISZ



Cykl spotkań

POROZMAWIAJMY  
O CZŁOWIEKU

Jak  
odnaleźć  
w sobie  
talent  
dobra?

Gość specjalny SZYMON HOŁOWNIA

29 LISTOPADA GODZ. 17<sup>00</sup>  
AULA PWSZ UL. NOWY ŚWIAT 4, KALISZ

Wstęp wolny



## Mówiący milczeniem

SOBÓTKA. 21 października w kościele pw. Narodzenia NMP i św. Józefa w Sobótce obecni na Mszy św. mieli możliwość obejrzenia spektaklu „Mówiący milczeniem”, który był poświęcony rozważaniom na temat życia św. Józefa, patrona sobótkowskiej parafii i przede naszej diecezji kaliskiej.

Uczniowie Szkoły Podstawowej w Sobótce przygotowali z nauczycielkami spektakl oparty na rozważaniach, którego głównym przesłaniem było podkreślenie roli św. Józefa nie tylko w życiu Kościoła, ale przede wszystkim w życiu każdego człowieka. Młodzież biorąca udział w spektaklu, poszukiwała odpowiedzi na pytania: czy potrafimy zaufać Bożej woli, jak to uczynił św. Józef?, czy tylko umiemy do Boga żądać dla siebie dóbr doczesnych?, czy zawieramy z dziecięcą ufnością Bożemu Miłosierdziu nasze życie, życie naszych dzieci, przyjaciół, kościoła i Ojczyzny? Dekoracja

oddawała charakter życia św. Józefa – prostota w miłości do Maryi i Jezusa łącząca się z ciężką pracą cieśli. Autorem scenariusza była Renata Marciniak – Kolenda, nauczycielka biologii i języka polskiego. Uczniowie zostali przygotowani przez Elżbietę Szarolebę, nauczycielkę religii i Jolantę Matuszewską, nauczycielkę geografii.

RMK

